

UF: MG
Município: CORINTO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 1

NOTA DE AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO - GLOBAL

Número da NAF: 002263

Data: 01/10/2020

Empenho: 006518 de 09/10/2020

Endereço: AV GETÚLIO VARGAS, 200 - CEP: 39200-000 - Bairro: CENTRO

C.N.P.J.: 17.695.016/0001-69

Inscrição Estadual: ISENT0

Tel / Fax: 3837513588

contabilidade@prefeituradecorinto.com.br

Número Processo: 001224 / 2020

Data: 01/10/2020

Lei nº 13.979, 06/02/2020

Finalidade:00504 - AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Objeto: AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Fornecedor: 000068 - LUCIO JOSE DE ALMEIDA - ME

CNPJ 01.493.077/0001-03

I.E.: 1911994660032

Contato: LUCIO

Endereço: RUA ANGELICA MAGALHAES, 30

Complemento: Não informado

CEP: 39200-000 Bairro: CENTRO

Cidade: CORINTO

UF: MG

Telephone: 38 3751-1913 038- Fax:

Email: supermercadokibeleza@hotmail.com

Ficha: 00831

Órgão: 02

Prefeitura Municipal

Unidade: 02.09

FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL

Sub-Unidade: 02.09.01

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL

Funcional Programatica: 08.244.0016.2153

MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE SEGURANÇA ALIM

Elemento da Despesa: 3.3.90.30.00

Material de Consumo

Desdobramento: 07

Gêneros de Alimentação

Fonte de Recurso: 1.29

Transf. Rec.Fund.Nacional A.Social -FNAS

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	076265	ARROZ TIPO 1	C FARDO	92.0000	16.7900	1.544.6800
Especificação: ARROZ TIPO 1 - PACOTES DE 5 KG						
00002	076270	AÇUCAR	C FARDO	92.0000	9.7500	897.0000
Especificação: AÇUCAR - PACOTES 5 KG						
00003	076266	FEIJAO	C FARDO	92.0000	6.6500	611.8000
Especificação: FEIJAO FARDO C/ 30 PACOTES 1KG						
00004	076267	OLEO DE COZINHA	C FARDO	92.0000	4.3500	400.2000
Especificação: OLEO DE COZINHA - FARDO C/ 20 UNIDADES DE 900 ML						
00005	076271	CAFÉ	C FARDO	184.0000	6.2400	1.148.1600
Especificação: CAFÉ - PACOTES 1 KG						
00006	076285	LEITE EM PO	C FARDO	1.0000	3.450.0000	3.450.0000
Especificação: LEITE EM PO - FARDO COM 184 PACOTES DE 1 KG						
00007	076273	FARINHA	C FARDO	92.0000	2.7500	253.0000
Especificação: FARINHA - PACOTE C/ 01KG						
00008	076286	MACARRAO TIPO ESPAGUETE	C FARDO	92.0000	3.8000	349.6000
Especificação: MACARRAO TIPO ESPAGUETE - PACOTE DE 1 KG						
00009	076287	MACARRAO PICADO	C FARDO	92.0000	3.8000	349.6000
Especificação: MACARRAO PICADO - PACOTE DE 1KG						
00010	076288	TEMPERO	C FARDO	1.0000	193.2000	193.2000
Especificação: TEMPERO - FARDO COM 92 PACOTES DE 250 GRAMAS						
00011	076275	BISCOITO DE DOCE(MAISENA)	C CX	92.0000	9.8000	901.6000
Especificação: BISCOITO DE DOCE(MAISENA) - CAIXA DE 1,5 KG						

UF: MG
Município: CORINTO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 2

NOTA DE AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO - GLOBAL

Número da NAF: 002263

Data: 01/10/2020

Empenho: 006518 de 09/10/2020

Endereço: AV GETÚLIO VARGAS, 200 - CEP: 39200-000 - Bairro: CENTRO

C.N.P.J.: 17.695.016/0001-69 Inscrição Estadual: ISENTO

Tel / Fax: 3837513588

contabilidade@prefeituradecorinto.com.br

Número Processo: 001224 / 2020

Data: 01/10/2020

Lei nº 13.979, 06/02/2020

Finalidade: 00504 - AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Objeto: AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Fornecedor: 000068 - LUCIO JOSE DE ALMEIDA - ME

CNPJ 01.493.077/0001-03

I.E.: 1911994660032

Contato: LUCIO

Endereço: RUA ANGELICA MAGALHAES, 30

Complemento: Não informado

CEP: 39200-000 Bairro: CENTRO

Cidade: CORINTO

UF: MG

Telefone: 38 3751-1913 038- Fax:

Email: supermercadokibeleza@hotmail.com

Ficha: 00831

Órgão: 02

Prefeitura Municipal

Unidade: 02.09

FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL

Sub-Unidade: 02.09.01

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL

Funcional Programatica: 08.244.0016.2153

MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE SEGURANÇA ALIM

Elemento da Despesa: 3.3.90.30.00

Material de Consumo

Desdobramento: 07

Gêneros de Alimentação

Fonte de Recurso: 1.29

Transf. Rec.Fund.Nacional A.Social -FNAS

Sub Fonte: 00

Transf. Rec.Fund.Nacional A.Social -FNAS

00012	076289	SARDINHA	C CX	1.0000	532.6800	532.6800
-------	--------	----------	------	--------	----------	----------

Especificação: SARDINHA - CAIXA COM 92 LATAS DE 500 GRS

00013	076290	LINGUICA TIPO TOSCANA	C FARDO	1.0000	1.076.4000	1.076.4000
-------	--------	-----------------------	---------	--------	------------	------------

Especificação: LINGUICA TIPO TOSCANA - FARDO COM 92 PACOTES DE 01 KG

Valor Total: 11.707.92 (Onze mil, setecentos e sete reais e noventa e dois centavos.)

VALOR REFERENTE A AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA OS ALUNOS DA APAE(QUE SERAO DISTRIBUIDOS EM CASA). CONFORME PORTARIA Nº 369/2020, DE 29/04/2020, QUE REGULAMENTA ACOES A SEREM IMPLEMENTADAS PELO SUAS (SISTEMA UNICO DE ASSISTENCIA SOCIAL) NO CONTEXTO DA EMERGENCIA DE SAUDE PUBLICA DECORRENTE DO CORONAVIRUS, PARA DESENVOLVIMENTO DE MEDIDAS PARA PREVINIR E MITIGAR RISCOS E AGRAVOS SOCIAIS DECORRENTES DA DISSEMINACAO DO COVID-19. RELATIVO A 5ª PARCELA.

RECURSO DA CONTA: 244848

LOCAL DE ENTREGA: SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL

RUA ABADE NACIFE, 688 BAIRRO ALVARENGA

383751-1368 - SRA. CARLA